

Algemene informatie

Aanbesteding: Aanschaf en onderhoud meetsystemen water
Aanbestedende Dienst: gemeente Nijmegen
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: ontbreken bijlage 12-13-14-15

Vraag:
De bijlage 12-13-14-15 ontbreken kunt u deze toevoegen?

Antwoord:
Bijlagen 12 en 13 zijn vervallen. Dit geldt ook voor 14; hier wordt bij gunningscriterium aan inschrijver de wijze waarop er preventief en correctief onderhoud plaatsvindt te beschrijven. Bijlage 15 is bijgevoegd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op: 5 jan 2026

Ref.nr. 2
Onderwerp: Bijlage 9 - Invulformulier referenties

Vraag:
Dit formulier is van een ander project met andere kerncompetenties en verwijst naar meerdere percelen, kunt u het juiste formulier toevoegen?

Antwoord:
Aanbestedende dienst heeft geconstateerd dat in de aanbestedingsleidraad tweemaal dezelfde kerncompetentie is opgenomen. Kerncompetentie 1 dient

betrekking te hebben op de installatie van een meetsysteem water en is aangepast in het referentieformulier en luidt als volgt: 'U toont aan door middel van één referentie(s) dat u een meetsysteem water heeft geïnstalleerd met een minimale opdrachtwaarde van ten minste €25.000 exclusief BTW'. Kerncompetentie 2 blijft ongewijzigd. Het formulier is aangepast en te vinden onder het tabblad 'documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op:

5 jan 2026

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad par. 5.2 criterium duurzaamheid

Vraag:

Tekst: Extra aandacht aan deze doelstellingen wordt op prijs gesteld. Hoewel er zero- emissiezones zijn ingesteld geldt er een overgangsfase tot 2030. Bij dit criterium kunnen inschrijvers hoger scoren wanneer zij eerder duurzaam vervoer inzetten op de opdracht. Hierbij dient bijlage 15 ingevuld te worden, waarbij de volgende staffel geldt:

Vraag: Bijlage 15 ontbreekt kunt u deze toevoegen?

Antwoord:

Bijlage 15 is toegevoegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op: 5 jan 2026

Ref.nr.

4

Onderwerp:

PvE Artikel 1.14.3 Eisen aan personeel

Vraag:

Het is aannemelijk dat het in te zetten personeel te maken krijgt met verkeer in de openbare ruimte. Moet het in te zetten personeel in bezit zijn van het certificaat veilig werken langs de weg?

Antwoord:

Ja, het in te zetten personeel moet over dit certificaat beschikken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op:

15 jan 2026

Ref.nr.

5

Onderwerp:

PvE Artikel 1.14.3 Eisen aan personeel

Vraag:

Het is aannemelijk dat er voor onderhoud, vervangingen en aanpassingen besloten ruimtes betreden moeten worden. Om gevaarlijke situaties te voorkomen moet het in te zetten personeel in bezit zijn van het certificaat Veilig werken in riolen (besloten ruimtes)?

Antwoord:

Ja, het in te zetten personeel moet over dit certificaat beschikken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op: 15 jan 2026

Ref.nr.

6

Onderwerp:

PvE Artikel 1.3.1 Voorwaarden

Vraag:

Tekst: Indien ON verwacht dat de kosten voor het uitvoeren van preventief onderhoud groter zijn dan € 200,00,- per locatie/gebeurtenis exclusief btw dan dient ON een melding te maken naar OG.

Vraag: zijn deze kosten als extra werk te factureren?

Antwoord:

Materiaal dat niet behoort tot 'klein materiaal' zoals beschreven in eis 1.3.3 mag in rekening worden gebracht. Tot 200,- exclusief btw hoeft opdrachtgever niet (vooraf) geïnformeerd te worden, maar vanaf 200,- exclusief btw moet hier melding van worden gemaakt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op: 15 jan 2026

Ref.nr.

7

Onderwerp:

PvE Artikel 1.3.1 Voorwaarden

Vraag:

Tekst: Het preventief onderhoud dient te worden uitgevoerd aan de meetsystemen, conform de geldende onderhoudsrichtlijnen en met inbegrip van eventuele kleine correctieve bijkomende werkzaamheden tot een bedrag van 200 euro.

Vraag: Zijn deze kleine correctieve bijkomende werkzaamheden als extra

werk te factureren?

Antwoord:

Materiaal dat niet behoort tot 'klein materiaal' zoals beschreven in eis 1.3.3 mag in rekening worden gebracht. Tot 200,- exclusief btw hoeft opdrachtgever niet (vooraf) geïnformeerd te worden, maar vanaf 200,- exclusief btw moet hier melding van worden gemaakt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op: 15 jan 2026

Ref.nr.
8

Onderwerp:

Indexeringssystematiek

Vraag:

Welke indexeringssystematiek is leidend: Die uit paragraaf 5.3 van de aanbestedingsleidraad (indexering vanaf 2028) of artikel 2 van de conceptovereenkomst (jaarlijks vanaf 2027)?

Antwoord:

De prijzen mogen op de volgende wijze jaarlijks per 1 april (dus per 1 april 2027 voor het eerst) worden geïndexeerd:
de opgegeven prijzen en tarieven gelden voor het eerste contractjaar. Daarna kunnen de prijzen jaarlijks per 1 april worden geïndexeerd op basis van de CBS-index Cao-lonen met Metalektro. De index wordt berekend over het gemiddelde van de index over de maanden januari – december van het voorgaande jaar. Opdrachtnemer stelt de Opdrachtgever jaarlijks op of omstreeks 1 maart schriftelijk op de hoogte van de voorgenomen indexering. Goedkeuring zal niet worden onthouden indien het indexeringsverzoek conform de indexeringsmethodiek zoals opgenomen in dit artikel 2.3 is gedaan. Indien het CBS de genoemde Index wijzigt, herstructureert of beëindigt, zullen Partijen in onderling overleg een vervangende, zoveel mogelijk vergelijkbare index vaststellen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op:

15 jan 2026

Ref.nr.

9

Onderwerp:

PvE Artikel 2.4 Correctief onderhoud versus bijlage 3 prijzenblad

Vraag:

Er zijn fictief 135 totaal uren curatief onderhoud af te prijzen in het prijzenblad. Is dit uurtarief inclusief de reistijd?

Antwoord:

In de uurtarieven dient (eventuele) reistijd verdisconteerd te zitten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op:

15 jan 2026

Ref.nr.

10

Onderwerp:

PvE Artikel 2.3 Preventief onderhoud versus bijlage 3 Prijzenblad

Vraag:

Bijvoorbeeld een regenmeter zou meerdere keren per jaar bezocht moeten worden in verband met vervuiling (bijv. blad), wij moeten zelf de frequentie hiervoor opgeven wat natuurlijk ook kosten voor het totaal aan preventief onderhoud met zich meebrengt. Dit bovenstaande kunnen wij beschrijven in ons plan van aanpak wat een fictieve korting oplevert. Echter wanneer een inschrijver dit extra bezoek als een storing afhandelt omdat de meetdata bijvoorbeeld niet klopt heeft hij minder punten in het plan, maar ook een

vele male lagere prijs voor het preventief onderhoud wat totaal 50% mee weegt in plaats van bijvoorbeeld 15% voor belofte in het subgunningcriterium in het plan van aanpak. Conclusie hij is de winnaar van dit bestek.

Vraag: Kunt u om bovenstaande te voorkomen en een "eerlijke" inschrijving te verkrijgen de frequentie van het preventief onderhoud opgeven of de frequentie niet mee laten tellen dus een opgave per bezoek?

Antwoord:

Opdrachtgever is hiertoe niet bereid, want er is bewust gekozen om inschrijvers hun deskundigheid aan te laten tonen met betrekking tot onder andere het preventieve en correctieve onderhoud. Bovendien is het onderhoud ook van belang bij gunningscriteria 'datagarantie' en 'prijs transparantie' en weegt prijs dus niet zo zwaar mee als wordt gesteld.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op:

15 jan 2026

Ref.nr.

11

Onderwerp:

PvE Artikel 2.3 Preventief onderhoud

Vraag:

In uw beheerprogramma SAM zien wij dat er bij een aantal locaties extra inzet van verkeersmaatregelen/ afzetting noodzakelijk kunnen zijn moet dit in de prijs voor het preventief onderhoud zijn opgenomen?

Antwoord:

Verkeersmaatregelen (conform 96B) dienen in de prijs van het preventief onderhoud te zijn verdisconteerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op: 15 jan 2026

Ref.nr.

12

Onderwerp:

PvE Artikel 2.3 Preventief onderhoud

Vraag:

In uw beheerprogramma SAM zien wij dat er een aantal meetlocaties zich midden in de stad bevinden, moeten wij er met de prijsvorming rekening mee houden dat deze locaties in een verkeersluwe periode onderhouden worden, of wanneer verkeer is toegestaan bijvoorbeeld voor de middag?

Antwoord:

Ja, hier kunt u rekening mee houden. Het onderhoud zal zelden tot nooit direct na een melding plaats hoeven vinden. In de ochtend is de binnenstad binnen de roadbarriers redelijk tot goed bereikbaar. Voor 12 uur moet je weer uit het centrum zijn, daarna gaat het centrum voor het verkeer op slot.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op: 15 jan 2026

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 5.3 Gunningscriterium Prijs

Vraag:

Tekst: Uurtarieven worden in het aanbod vastgelegd. De uurtarieven gelden tot 1 januari 2028. De tarieven worden met ingang van 2028 jaarlijks geïndexeerd conform het bepaalde in de(concept)overeenkomst. De uurtarieven gelden voor correctief onderhoud, voor eventuele vervangingen

en uitbreidingen.

Vraag: Wanneer er een negatieve index van kracht is mogen we deze dan weigeren waardoor ons huidige tarief gehandhaafd blijft?

Antwoord:

Opdrachtnemer is niet verplicht om tot indexering over te gaan. In een geval van een negatieve index kan zij ervoor kiezen om geen indexering toe te passen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op: 15 jan 2026

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 5.3 Gunningscriterium Prijs

Vraag:

Tekst: Uurtarieven worden in het aanbod vastgelegd. De uurtarieven gelden tot 1 januari 2028. De tarieven worden met ingang van 2028 jaarlijks geïndexeerd conform het bepaalde in de (concept)overeenkomst. De uurtarieven gelden voor correctief onderhoud, voor eventuele vervangingen en uitbreidingen.

Vraag: De voorgestelde indexering in de concept overeenkomst (Dienstenprijzen, Commerciële dienstverlening en transport) sluit niet aan op de markt/ cao waar wij als aannemer aan verbonden zijn. Gezien dit een concept betreft mag deze worden aangepast naar een voor onze branche relevante index bijvoorbeeld Cao-lonen met de Branche: Metalektrø?

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 8.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op:

15 jan 2026

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Curatief onderhoud. We nemen aan dat u reeds een contract heeft met een partij die regulier of bij calamiteiten een zuigwagen kan voorzien. Kunt u aangeven welke partij dit is? Is mogelijk dat deze post uit de aanbesteding wordt gehaald en dat de werken conform uw reguliere contract voor zuigwerkzaamheden wordt uitgevoerd.

Antwoord:

Gemeente maakt vaak gebruik van de diensten van Weijers riooltechniek. Inschrijver is vrij om een prijs bij hen of een andere leverancier op te vragen. Deze post wordt niet uit de aanbesteding gehaald, omdat deze in bepaalde gevallen nodig is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op:

15 jan 2026

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Curatief onderhoud. De uren onderhoud coördinator worden op nacalculatie verrekend. Waarom heeft u deze uren geen onderdeel gemaakt van de jaarprijs van het preventief onderhoud? Dit zijn minder administratieve

lasten gedurende het project.

Antwoord:

De uren van de onderhoudscoördinator voor het preventief onderhoud dienen in de prijs van het preventief onderhoud verdisconteerd te zitten. Dit uurtarief wordt gebruikt voor eventuele inzet bij correctief onderhoud.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op:

15 jan 2026

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Bij het tabblad initiele vervanging staan ons inziens ook locaties waar reeds nieuwe apparatuur hangt. De huidige aannemer heeft hier wellicht meer inzicht in. Kunt u de vervangingen niet beter locatie-onafhankelijk maken. In het prijzenblad worden nu 23 specifieke locaties uitgevraagd voor initiele vervangingen van overstorten. Ons voorstel is om een vaste verrekenprijs op te nemen voor zowel vervanging als nieuw te plaatsen voor 23 stuks.

Antwoord:

Deze 23 stuks dienen vervangen te worden en derhalve ontvangen wij graag per locatie een prijs. Een verrekentarieef is in dit geval niet aan de orde. De toekomstige apparatuur dient via een open begroting vervangen te worden (conform het gunningscriterium 'Prijstransparantie').

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op: 15 jan 2026

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

Hoe worden de uren voor de overleggen verrekend? Zijn deze onderdeel van preventief onderhoud?

Antwoord:

Ja, deze overleggen zijn onderdeel van het preventief onderhoud.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op: 15 jan 2026

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

Curatief onderhoud. Hoe worden reisen en km-vergoeding verrekend?

Antwoord:

Deze dienen in het uurtarief verdisconteerd te zitten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op: 15 jan 2026

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Prijstabel

Vraag:

Kunt u het tabblad preventief onderhoud de optelling controleren (F52)?
Moet opdrachtnemer zelf zorgdragen voor een goede optelling?

Antwoord:

Het prijzenblad wordt aangepast en een nieuwe versie wordt geüpload.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op: 15 jan 2026

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Prijstabel

Vraag:

kunt u aangeven waarom de kolom onderhouds-frequentie per jaar is
toegevoegd aan de tabel. Dient opdrachtnemer hier een waarde in te vullen?

Antwoord:

In kolom D dient de jaarlijkse onderhoudsfrequentie opgenomen te worden
en in kolom E de prijs voor één onderhoudsronde. Op die manier worden de
jaarlijkse preventie onderhoudskosten inzichtelijk voor opdrachtgever.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op:

15 jan 2026

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Bijlage 15

Vraag:

kunt u bijlage 15 verstrekken?

Antwoord:

Deze is reeds verstrekt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op:

15 jan 2026

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Batterijen

Vraag:

De apparatuur is eigendom van de Gemeente. Mogen we ervan uitgaan dat de levering van nieuwe batterijen verrekend mag worden?

Antwoord:

Ja, zie ook de antwoorden op vragen 6 en 7.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op:

15 jan 2026

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Meetinterval

Vraag:

kunt u aangeven welk meetinterval u voorziet. Dit heeft effect op het batterijverbruik en daarom ook voor het preventief onderhoud. Ook het verzendinterval is relevant. Mogen we ervan uitgaan dat er 1 keer per dag verzonden wordt?

Antwoord:

Meetintervallen kunnen sterk variëren, maar de gegevens dienen (minimaal) 1 keer per dag verzonden te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op:

15 jan 2026

Ref.nr.

25

Onderwerp:

grondwatermonitoring

Vraag:

Kunt u aangeven welke apparatuur er bij de grondwatermonitoring hangt?

Antwoord:

Wij hebben Solinst Barologger en van Essen instruments

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op:

15 jan 2026

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

In het tabblad totaal preventief onderhoud moet een prijs ingevuld worden. Is dit de prijs voor een heel jaar of is dit een prijs voor de resterende maanden (na definitieve gunning) in 2026? Zo ja welke periode moeten we aanhouden voor 2026?

Antwoord:

Deze prijs is voor 1 jaar en mag uitgegaan worden van een startdatum van 1 april 2026. Voor 2026 kan dus 9/12 deel in rekening worden gebracht

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op:

15 jan 2026

Ref.nr.

27

Onderwerp:

PVE

Vraag:

We kunnen in het PVE niet terug vinden of de grondwatermonitoring ook aan de BRO geleverd moet worden. Dit is een verplichting voor Gemeentes. Verzorgt u dit zelf of is dit onderdeel van de prijs?

Antwoord:

Alle meetdata die in H2GO binnen komt wordt automatisch door gestuurd naar het BRO.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op:

15 jan 2026

Ref.nr.

28

Onderwerp:

4.3

Vraag:

Bedoelt u met kerncompetentie 2 dat de opdrachtnemer ervaring moet hebben met de meetapparatuur van de huidige leverancier? Zo ja kunt u aangeven welke leverancier dit is?

Antwoord:

Nee, hiermee wordt bedoeld dat inschrijver minimaal gedurende een jaar (365 dagen aaneengesloten) meetapparatuur conform de onderhoudsvorschriften van de leverancier heeft onderhouden. Welke leverancier dat is, is niet van belang.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op: 15 jan 2026

Ref.nr.
29

Onderwerp:
4.2 en artikel 2

Vraag:

U stelt de ISO 9001 (kwaliteit) verplicht. In een dergelijke overeenkomst wordt ook vaak de ISO 27001 verplicht gesteld zodat de verantwoordelijkheden rondom data(beveiliging) duidelijk zijn vastgelegd en dat de opdrachtgever de zekerheid heeft dat de opdrachtnemer de processen tav data goed heeft ingericht. Kunt u de ISO 27001 verplicht stellen voor deze opdracht zodat u een professionele, aantoonbare informatiebeveiliging afdwingt.

Antwoord:

Nee, dit wordt niet als geschiktheidseis gehanteerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op: 15 jan 2026

Ref.nr.
30

Onderwerp:
3.10

Vraag:

Veilig werken, normaliter wordt in een dergelijk contract vereist dat het bedrijf VCA* gecertificeerd is en indien de hoofaannemer met onderaannemers werkt VCA**. Dit borgt ook dat er kennis is om een goede RI&E opgesteld kan worden. Kunt u VC* verplicht stellen voor deze opdracht?

Antwoord:

Akkoord. VCA* wordt toegevoegd als geschiktheidseis.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op:

15 jan 2026

Ref.nr.

31

Onderwerp:

datum van aanbesteding

Vraag:

In verband met kerstreces 2025 hebben wij 2 weken geen tijd gehad om deze aanbesteding te lezen.

Graag een vriendelijke verzoek om 2 weken uitstel te krijgen.

Antwoord:

We zijn bereid om de inschrijfdatum te verplaatsen naar uiterlijk 9 februari 2026 om 09:00 uur.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf en onderhoud meetsystemen water

Beantwoord op:

15 jan 2026